51.957,75) in considerazione dell’assenza di garanzia per i vizi e di quanto suggerito 

dalla comune esperienza fra libero mercato e vendite coattive.  

Sulla scorta di quanto sopra il valore del lotto è stato quantificato in complessivi 

Euro 294.427,25, (Euro 346.385,00 – Euro 51.957,75), valore che viene arrotondato ad 

Euro 294.000,00 (Euro duecentonovantaquattromila/00).  

Capitolo 9. 

VALUTAZIONE DELLA QUOTA INDIVISA E COMODA DIVISIBILITA’ 

Le porzioni immobiliari non risultano comodamente divisibili allo scopo di ottenere 

unità immobiliari distinte, in quanto la loro superficie, distribuzione e destinazione non